РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017                                            № 91                            х. Хуторской

	«Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Кировского сельского поселения технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кировского сельского поселения»

В соответствии со статьей 6 Решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 24.10.2008г. № 107 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления Кировского сельского поселения, и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Кировского сельского поселения» и статьей 4 Решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 24.10.2008г. № 104 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы   работников муниципальных учреждений культуры Кировского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Кировского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектором экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения    (Е.В.Шахаеву).

Глава Администрации
Кировского сельского поселения                                               И.И.Безрукова

Постановление вносит главный специалист
[bookmark: _GoBack]Т.А.Коломейцева